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turnende Vereine Nafels 12-05_2024 GLARNER TU RBAND

Jugendturnfest 2024

Datum:

12. Mai 2024

Organisator: turnende Vereine Néfels

Wettkampfleitung:  GLTV Ressort Jugend

Ort:

Sportanlage Buchholz, Glarus

Tagesablauf

07:50 Uhr

10:00 Uhr

11:50 Uhr
12:00 Uhr
12:45 Uhr
13:30 Uhr
15:00 Uhr

15:30 Uhr
16:15 Uhr

Start Vereinswettkampf

Anmeldeschluss «Schnellst Jugeler»
Anderungen (Nach- oder Abmeldung American Stafette)

Letzter Start Vereinswettkampf

Mittagessen

Leiterinformation Nachmittagsprogramm, Rundbahn
American Stafette Rundbahn oben

Schnellst Jugeler Ful3ballplatz oben

Fototermin Jugendleiter/in

Rangverkindigung Eisfeld GLKB Arena

Die turnenden Vereine Néafels, das GLTV Ressort Jugend und alle Helfer wiinschen den
teilnehmenden Jugendriegen spannende und faire Wettkédmpfe.
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